Município de Cedral
Estado de São Paulo

       Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023, nos termos do Edital
Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. As provas práticas foram avaliadas na escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos.
1.1.1. É considerado habilitado na prova prática o candidato que obteve pontuação igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.
1.2. Os resultados preliminares encontram-se, por cargo, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

2. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

2.1. Seguem os resultados preliminares das provas práticas e as notas totais e classificações preliminares.

INSCR NOME NASC COD EMPREGO PÚBLICO NOTA NOTA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

PRELIM.
SITUAÇÃO.

PRELIM.

6356 ADÃO CARLOS SILVA NASCIMENTO 27/04/1986 201 MOTORISTA 77,00 - - - ELIMINADO
3530 ADILSON APARECIDO MORGADO 07/05/1981 201 MOTORISTA 70,00 85,00 155,00 17 HABILITADO
6407 ADRIANO POLITANO VELOSO 10/08/1973 201 MOTORISTA 67,00 75,00 142,00 27 HABILITADO
5894 ALESSANDER DE FREITAS RAMOS 10/11/1983 201 MOTORISTA 67,00 75,00 142,00 28 HABILITADO
7096 ALEXANDRE APARECIDO MELIN 10/07/1984 201 MOTORISTA 80,50 90,00 170,50 4 HABILITADO
6061 ANDERSON ALBERTO SARCEDA 08/10/1987 201 MOTORISTA 74,00 45,00 - - ELIMINADO
3834 ANDERSON DE FRANÇA VIEIRA 21/03/1994 201 MOTORISTA 67,50 100,00 167,50 7 HABILITADO
7179 ANDERSON SANTOS SILVA 15/04/1977 201 MOTORISTA 64,50 - - - ELIMINADO
4332 ANDRÉ LUIS DE ALMEIDA 15/02/1978 201 MOTORISTA 67,00 100,00 167,00 8 HABILITADO
6198 ARIEL FRANCISCO DO NASCIMENTO RINALDI 04/08/1988 201 MOTORISTA 67,00 - - - ELIMINADO
7122 BRUNO DA COSTA SEVERIANO 09/12/1993 201 MOTORISTA 67,00 40,00 - - ELIMINADO
4315 CARLOS ALESSANDRO PAGOTTO 18/03/1975 201 MOTORISTA 64,00 80,00 144,00 24 HABILITADO
6229 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES BARBOSA 06/03/1980 201 MOTORISTA 66,00 - - - ELIMINADO
7107 CÉLIO CORREIA SACHETTI 28/09/1980 201 MOTORISTA 67,50 - - - ELIMINADO
3578 DANIEL PERPETUO MARCELINO DE LOBO 03/05/1982 201 MOTORISTA 70,00 40,00 - - ELIMINADO
3425 DENIS VERDOLINI 16/05/1975 201 MOTORISTA 66,50 100,00 166,50 9 HABILITADO
3555 EDERSON JOSE ALBANO 18/02/1988 201 MOTORISTA 80,00 95,00 175,00 2 HABILITADO
3547 FABIANO GOMES DOS SANTOS 24/04/1974 201 MOTORISTA 64,00 - - - ELIMINADO
4981 FABIO LUIZ FAQUIM 04/05/1973 201 MOTORISTA 80,00 75,00 155,00 16 HABILITADO
3501 FERNANDO DA CUNHA 09/03/1982 201 MOTORISTA 80,00 45,00 - - ELIMINADO
4794 FLAVIO BATISTA DE GOIS 06/02/1976 201 MOTORISTA 67,00 95,00 162,00 13 HABILITADO
5830 GABRIEL DOS REIS PADILHA 14/01/1999 201 MOTORISTA 87,50 60,00 147,50 22 HABILITADO
6535 GILBERTO BRAZ CARDOSO 21/06/1965 201 MOTORISTA 77,00 60,00 137,00 34 HABILITADO
3590 GILSON RODRIGO QUIRINO 19/02/1979 201 MOTORISTA 66,50 80,00 146,50 23 HABILITADO
3456 GUILHERME BEOLCHI JÓDAS 23/02/1987 201 MOTORISTA 73,50 80,00 153,50 20 HABILITADO
5172 JACKSON WILLAMS CORREIA 03/07/1977 201 MOTORISTA 73,00 100,00 173,00 3 HABILITADO
5104 JAIRO GONGORA DA SILVA 27/11/1979 201 MOTORISTA 70,00 80,00 150,00 21 HABILITADO
6186 JÉSSICA SILVA MARTINS 03/11/1991 201 MOTORISTA 74,00 70,00 144,00 25 HABILITADO
3714 JOAO VITOR DIDONE 19/08/1985 201 MOTORISTA 67,00 70,00 137,00 35 HABILITADO
6223 JOSÉ LEANDRO DE JESUS BENATTI 28/02/1979 201 MOTORISTA 64,50 100,00 164,50 11 HABILITADO
6743 JOSÉ ROBERTO BORIM 13/08/1969 201 MOTORISTA 70,00 - - - ELIMINADO
6699 JOSIMAR RIBEIRO COSTA 06/01/1991 201 MOTORISTA 76,50 45,00 - - ELIMINADO
6505 JULIO CESAR FERREIRA FRANCISCO 10/03/1984 201 MOTORISTA 77,00 100,00 177,00 1 HABILITADO
6099 LEONARDO SANCHEZ ROMERO 31/01/1985 201 MOTORISTA 83,50 70,00 153,50 19 HABILITADO
6056 LUIS ANTONIO PELLIZZON 21/01/1969 201 MOTORISTA 73,50 65,00 138,50 31 HABILITADO
6782 LUIS EDGARD RABESCO 21/04/1968 201 MOTORISTA 64,00 50,00 114,00 40 HABILITADO
3696 LUIZ AUGUSTO DORIGÃO GOMES 01/09/1962 201 MOTORISTA 83,50 80,00 163,50 12 HABILITADO
6518 LUIZ FERNANDO GONÇALVES ALARCÃO 06/12/1980 201 MOTORISTA 67,50 100,00 167,50 6 HABILITADO
6921 MARCELL VILLA GAZZOLA 31/12/1980 201 MOTORISTA 66,50 50,00 116,50 39 HABILITADO

Município de Cedral
Estado de São Paulo

       Página 2 de 2

INSCR NOME NASC COD EMPREGO PÚBLICO NOTA NOTA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

PRELIM.
SITUAÇÃO.

PRELIM.

6725 MARCELO FIGUEIRA DA SILVA 20/11/1975 201 MOTORISTA 64,00 50,00 114,00 41 HABILITADO
6759 MARCOS FAUSTINO PEREIRA FILHO 10/07/1976 201 MOTORISTA 74,00 95,00 169,00 5 HABILITADO
5632 MARCOS TRAJANO 21/04/1976 201 MOTORISTA 83,50 55,00 138,50 32 HABILITADO
6843 MATHEUS FIGUEIRA DA SILVA 31/07/2001 201 MOTORISTA 84,00 70,00 154,00 18 HABILITADO
6361 MOACIR CAPELETI JÚNIOR 19/05/1989 201 MOTORISTA 87,50 50,00 137,50 33 HABILITADO
4866 MURILO HENRIQUE CARNIEL 30/05/2000 201 MOTORISTA 81,00 80,00 161,00 14 HABILITADO
5916 OSMAR CIPRIANO MEDEIROS 19/08/1973 201 MOTORISTA 86,50 55,00 141,50 29 HABILITADO
5293 PEDRO ROGERIO MARQUES 01/07/1971 201 MOTORISTA 64,00 95,00 159,00 15 HABILITADO
3910 REGINALDO MARTINS DE OLIVEIRA 21/12/1974 201 MOTORISTA 64,00 - - - ELIMINADO
3935 RENATO FURLAN DOS SANTOS 09/04/1973 201 MOTORISTA 65,50 100,00 165,50 10 HABILITADO
4548 RENATO VENANCIO LIMA 15/04/1981 201 MOTORISTA 78,00 50,00 128,00 38 HABILITADO
6657 SILVIO JOSE GUILHERMINO 11/11/1965 201 MOTORISTA 80,00 60,00 140,00 30 HABILITADO
7118 VANDERLEI EREDIA GARCIA 05/07/1966 201 MOTORISTA 64,50 - - - ELIMINADO
3907 VICTOR FAQUIM LIMA BARBOSA 13/04/1992 201 MOTORISTA 77,50 55,00 132,50 36 HABILITADO
6751 WELLINGTON WAGNER LIMA BATISTA 29/04/1992 201 MOTORISTA 73,50 70,00 143,50 26 HABILITADO
4319 YCARO VINICIOS CAMBUHY ZANELA 26/10/1993 201 MOTORISTA 70,00 60,00 130,00 37 HABILITADO

INSCR NOME NASC COD EMPREGO PÚBLICO NOTA NOTA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

PRELIM.
SITUAÇÃO

PRELIM.

3451 ALEKSEY TELEZYNSKI CABRAL 08/04/1998 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 53,50 100,00 153,50 2 HABILITADO
4506 ALESSANDRO APARECIDO LAGE 04/09/1982 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 70,50 10,00 - - ELIMINADO
6275 ANTONIO MARCELO APARECIDO LUCAS 03/12/1984 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 66,50 50,00 116,50 4 HABILITADO
4804 BRUNO GARCIA DE SOUZA 22/03/1999 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 64,00 40,00 - - ELIMINADO
3577 JOÃO PEDRO GONZAGA ALVES 17/03/2004 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 80,00 90,00 170,00 1 HABILITADO
6629 PAULO GUSTAVO BOTOLUZZO 14/09/1976 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 74,50 - - - ELIMINADO
5838 TIAGO ROBERTO PRADO 15/06/1984 202 OPERADOR DE MÁQUINAS 74,00 65,00 139,00 3 HABILITADO

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Será admitido recurso quanto ao resultado das provas práticas, a nota total e a classificação preliminar. Tal recurso deverá
ser interpostos até o segundo dia útil subsequente à divulgação deste edital.
3.2. Serão indeferidos preliminarmente os recursos sem fundamentação, que desrespeitem a Banca Elaboradora, que não
guardem relação com a matéria em debate ou meramente protelatórios.
3.3. Admitir-se-á um único recurso para cada candidato para cada evento, sendo desconsiderado recurso de igual teor.
3.4. Para recorrer, o candidato deverá encaminhar e-mail para o endereço eletrônico sac@faperp.org.br.
3.4.1. O correto preenchimento do recurso é de total responsabilidade do candidato.
3.5. Os recursos apresentados serão julgados em até 5 (cinco) dias úteis, a contar da data de encerramento do prazo de
recebimento, e o resultado divulgado no endereço eletrônico https://portalfaperp.com.br/site/.
3.5.1. Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio não especificado neste edital.
3.5.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações contidas neste Capítulo não serão avaliados.
3.5.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificações poderá, eventualmente, alterar a classificação inicial obtida
pelo candidato para uma classificação superior ou inferior, ou ainda poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não
obtiver pontuação mínima exigida para aprovação.

Cedral – SP, 27 de fevereiro de 2024.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal

mailto:sac@faperp.org.br
https://portalfaperp.com.br/site/